
Za originální spotřební zboží HP získáte poukázky 
na značkové zboží. Vybrat si můžete ze značek Baťa, 
Blažek, Reserved, Fokus Optik nebo Klenoty Aurum. 

Vybarvi
se!!!



Buďte originální!

Proč nakupovat u HP Supplies Partnerů?

• jsou obchodními partnery společnosti HP
• v zájmu dosažení maximální spokojenosti zákazníků jsou ve
   vzájemném a stálém kontaktu s HP
• poskytují aktuální informace o nových produktech
• nabízejí okamžitý přístup ke speciálním marketingovým    
   akcím HP
• představují kvalitní a vyškolený obchodní a technický tým
• zabezpečují efektivní způsob dodání produktů a služeb
• vytváří nejvhodnější cenové podmínky a zabezpečují  
   kvalitní servis
• máte vždy jistotu originálního spotřebního materiálu

Tři hlavní důvody proč kupovat originální spotřební
materiál HP

1. Vysoká spolehlivost produktů

Originální laserová tisková kazeta HP je integrovanou
součástí tiskárny a představuje 70 % všech jejích
hlavních technologických dílů. Pokud vyměníte kazetu
za jinou než originální, nezískáte už od své tiskárny
kvalitu a spolehlivost.
• nejnižší poruchovost v oboru
• minimální náklady na podporu a méně oprav tiskárny
• žádné skryté náklady a psychický stres z důvodu
   prostojů tiskárny
• žádný únik toneru, žádné pruhy, konzistentně kvalitní
   výstup od první do poslední stránky
• plná záruka na kazetu – do spotřebování originálního
   toneru

2. Vynikající kvalita tisku a užitková hodnota
originální tiskové kazety

Originální laserové tiskové kazety HP mají unikátní
a patentované složení toneru s menšími tonerovými
částicemi a celou škálou aditiv, což zlepšuje
následující kvalitativní aspekty tisku:
• ostré a čisté znaky, žádné skvrny a pruhy
• méně odpadu, efektivnější využití toneru
• vysoká výtěžnost kazety a konkurenceschopné náklady
   na tisk jedné stránky
• bezproblémový provoz a dlouhá životnost tiskárny
• trvanlivost tisku a dlouhodobá archivovatelnost

3. Zodpovědný přístup k životnímu prostředí

HP bere velmi vážně svou spoluzodpovědnost za
životní prostředí – od prvních stádií vývoje po výrobu,
použití a skutečnou recyklaci. Výrobní procesy HP
jsou certifikované podle ISO 14001 a 9001.
• úrovně emisí naměřené u tiskáren HP LaserJet používajících
   originální spotřební materiál jsou nejnižší
   v oboru a byly schválené OSHA a National Toxicology
   Program (US)
• tiskové kazety a tiskárny HP LaserJet splňují přísné
   ekologické normy, např. Blue Angel scheme pro
   Německo
• program recyklace kazet HP Planet Partners za uplynulé
   roky zajistil recyklování 31 milionů tiskových kazet HP
   LaserJet pro další průmyslové využití (použití v nových
   výrobcích, HP skenerech apod.)

Více informací najdete na www.hposma.cz.

Kupte originální spotřební materiál HP a dostanete poukaz 
na nákup kvalitního zboží skvělých značek. 

Za originální spotřební zboží HP získáte poukázky na značkové zboží. 
Vybrat si můžete ze značek Baťa, Blažek, Reserved, Fokus Optik nebo 
Klenoty Aurum. 

Jak se vybarvit?
NáKUP U HP SUPPLIeS PARTNeRA

Nakupte originální spotřební materiál HP v hodnotě nad 6 000 Kč bez 
DPH u partnera HP Supplies a získáte jednu poukázku ReNOMe v hodnotě 
500 Kč. Můžete získat až 6 poukázek, každou ve stejné hodnotě (můžete 
si vybrat, zda při jednom nákupu za 36 000 Kč na jedné faktuře, či 
několika fakturách). Každá faktura však musí být ve výši alespoň 6 000 Kč.

Akce se vztahuje pouze na nákupy v období od 20. 10. 2008 do 20. 12. 
2008 nebo do rozdání 2000 poukázek.

RegISTRAce NáKUPU

Registraci provedete na internetové adrese www.hposma.cz. Uveďte 
prosím jméno HP Supplies partnera, u kterého jste nakoupili, číslo faktury, 
produktové číslo nebo čísla odebraného spotřebního materiálu uvedená 
na faktuře a jeho počet (maximálně však 15 položek), dále celkovou 
částku za HP spotřební materiál bez DPH a kontaktní údaje o sobě. 
Připojte neskenovanou kopii faktury, případně její fotokopii zašlete na 
adresu Proximity Prague s.r.o., gotthardská 8, Praha 6, 160 00 v obálce 
označené „ReNOMe“.

Poukazy budou zasílány po kontrole faktur s prodejcem. Předpokládáme 
zaslání poukázky nejpozději do 3 týdnů od provedení nákupu.

JAK POUKáZKU VyUžíT

Poukázku můžete zhodnotit u partnerů ReNOMe, jimiž jsou Baťa, Blažek, 
Focus Optik, Klenoty Aurum a Reserved. Pokud si vyberete zboží v hodnotě 
vyšší než je hodnota poukázky, tedy 500 Kč, rozdíl si musíte doplatit. 
Vyberete-li si zboží v hodnotě nižší, rozdíl Vám nebude vrácen.




